
 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675 87 00 

 30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07   
05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40 
www.kss.gov.pl 

       Warszawa, 12 listopada 2021 roku 

Sprawa: wykonanie modernizacji sieci LAN w obiektach  
filii Krajowej Szkoły Skarbowości  
w Otwocku i Białobrzegach (gm. Nieporęt). 

Nr sprawy:  0301.ELZ.260.1.6.2021 
 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części II zamówienia 

 
Krajowa Szkoła Skarbowości działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o dokonaniu wyboru 
najkorzystniejszej oferty dla części II zamówienia. 
Jako najkorzystniejsza dla części II zamówienia wybrana została oferta nr 3 złożona przez Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELESIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Legionów 115, 05-200 Wołomin 
LEVEL340 Sp. z o.o.- Konsorcjant, ul. Krzyżówki 28c/21, 03-193 Warszawa. 

 
Wyżej wymieniona oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia (tj. cena – 60%, dodatkowy okres gwarancji- 40%). Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. 
 

nr 
oferty 

nazwa i adres wykonawcy 

liczba 
uzyskanych 

punktów  
w kryterium 

„cena” 

liczba uzyskanych 
punktów  

w kryterium 
„dodatkowy 

okres gwarancji” 

łączna  
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 

ASDAT Spółka Cywilna 
Maciej Brudny 
Katarzyna Kulawik 
ul. Twardowskiego 119 A 
30-346 Kraków 

42,54 40 82,54 

2 

MAD-TECH Sp. z o.o. 
ul. Rembielińska 10 B/6 
03-343 Warszawa 

56,87 40 96,87 

3 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne  
TELESIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Legionów 115, 
05-200 Wołomin 
LEVEL340 Sp. z o.o.- Konsorcjant 
ul. Krzyżówki 28c/21 
03-193 Warszawa 

60 40 100 

 
 

Zastępca Dyrektora  
 Krajowej Szkoły Skarbowości 

 
Marian Białek 

 (podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 


		2021-11-12T11:38:40+0000
	MARIAN BIAŁEK


		2021-11-12T11:38:52+0000
	MARIAN BIAŁEK




